[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 019/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que realize pavimentação de bloquetes na avenida principal da Alameda Petropen.

JUSTIFICATIVA:
O pavimento de bloquetes ajudará e muito na condição de vida dos munícipes daquela localidade, além de ser de fácil manutenção.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de janeiro de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1